ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Кирейского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«07» мая 2024 г.                                             №  35-рг

	С.Уйгат

	Об утверждении штатного

расписания муниципальных служащих

Администрации Кирейского сельского поселения  в новой редакции

В связи с выходом из отпуска по уходу за ребенком до 1,5 лет специалиста администрации Кирейского сельского поселения Каспирской Ю.А. на 0,5 ставки:
1. Утвердить и ввести в действие в новой редакции с 07.05.2024г. штатное расписание муниципальных служащих Администрации Кирейского сельского поселения в количестве 2 штатных единиц с месячным фондом оплаты труда 100836 (сто тысяч восемьсот тридцать шесть) руб. 36 коп. (прилагается).

2. Финансирование расходов на выплату денежного содержания муниципальным служащим Администрации Кирейского сельского поселения производить в пределах утвержденного фонда оплаты труда за счет средств, предусмотренных в бюджете Кирейского сельского поселения.

3. Признать утратившим силу с 07.05.2024г. распоряжение Администрации Кирейского сельского поселения от 28.11.2023г. № 41-рг «Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих Администрации Кирейского сельского поселения в новой редакции».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Врио Главы администрации

Кирейского

сельского поселения                                                      (Е.П. Никитенко)